
Территориальная избирательная комиссия  

Чарышского района Алтайского края 
 

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170, тел./факс 8(38574) 22-5-07 

 

РЕШЕНИЕ 

24 августа 2020 года  № 99/294-5 

 с. Чарышское  
 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка, участка 

референдума № 1826 

 

В соответствии с пунктами 7, 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения 

территориальной избирательной комиссии Чарышского района Алтайского края от 24 

августа 2020 года № 99/293-5 «Об освобождении от должности председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума 

№1826 Дьячковой Л.Г.», территориальная избирательная комиссия Чарышского района 

Алтайского края  

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного 

участка, участка референдума № 1826 СИСТЕРОВУ Людмилу Сергеевну, 21 

февраля 1980 года рождения, заведующего сектором по работе с населением 

управления делами Администрации Чарышского района Алтайского края. 

2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка 

референдума № 1826 принять меры по избранию нового заместителя 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, 

участка референдума № 1826. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка, участка референдума № 1826. 

4. Направить настоящее решение для размещения в разделе «Избирательная 

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края и в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения 

на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию 

участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 

Председатель    

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь    

         Т.А. Бушуева 

 (подпись)  

 


